
ДО 

МИНИСТЕРСТВО ЗА ПРАВДА 

УПРАВА ЗА ВОДЕЊЕ НА МАТИЧНИ КНИГИ 

СКОПЈЕ 

 

 

БАРАЊЕ ЗА СКЛУЧУВАЊЕ НА БРАК НАДВОР ОД СЛУЖБЕНИ ПРОСТОРИИ 

НА УВМК-СКОПЈЕ 

 

Ние____________________________________и_________________________________ 

со адреса на живеење ____________________________________и 
ЕМБГ_______________________ и   ЕМБГ_________________________ бараме да 
склучиме брак надвор од службените простории на Управата за водење на матичните 
книги.  

Бракот ќе се склучи на ________________година, во ________час, 
во__________________________________, во____________________________. 

Контакт телефон на барателот:_______________________________. 

Сите трошоци по однос на склучувањето на брак надвор од службени простории на 
Управата за водење на матичните книги ќе ги сноси подносителот на ова барање. 

 

 

Подносители на барање:                                                                                Дата: 

1. 

2. 

 

НАПОМЕНА: При откажување на поднесеното барање за склучување на брак, 
Управата за водење на матичните книги не врши поврат на уплатените средства за 
истото. 

 

 


